U.'fnl11.110Wl R~L
00 1110 G&UiiJC 00 f UL

\' ~ \\ ,(.!\\~:;.~;

CEPE
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO N° 38/2012

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
21/11/2012, tendo em vista o constante no Processo n° 23078.027672/10-37,
nos termos do Parecer n° 25/2012 da Comissão de Recursos

RESOLVE

NEGAR provimento ao recurso interposto pelo acadêmico ANDRÉ LUÍS
SILVEIRA FRAGA, cartão UFRGS n° 181513, mantendo o indeferimento do
seu pedido de dispensa da disciplina Química Fundamental (QUI01009), do
Curso de Licenciatura em Física da UFRGS.

Porto Alegre, 21 de novembro de 2012.